PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH MINH THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số:     /TB-THMT
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
        Minh Thành, ngày 05 tháng 5 năm 2018

Lịch công tác tháng 05 năm 2018
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác
- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 128 năm ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2018) và kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh (15/5/1941-15/5/2018);
- Thực hiện các hoạt động chuyên môn kết thúc năm học 2017-2018;
- Thực hiện đảm bảo quy trình công tác thi đua năm học 2017-2018;
- Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho năm học mới 2018-2019.

2. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02/5

(8h00’)
	Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tại hội trường tầng 1 Phòng GD&ĐT. Buổi chiều duyệt đề KT cuối kỳ 2
	HT

	04/5
	Họp chi bộ, họp HĐSP ( từ13h-17h)
	HT

	05/5
	Sao in đề, Đóng gói các môn kiểm tra định kỳ cuối kỳ 2
	Bộ phận sao in

	07/5
	Sáng kiểm tra tiếng anh 1, Tin lớp 4
Chiều kiểm tra: Tiếng anh 2, Tin lớp 5
	               HĐ Kiểm tra

	08/5
	Sáng kiểm tra Tiếng Anh 4,5. Tin lớp 3
Chiều kiểm tra Khoa, sử , Địa 4,5. Tiếng Anh 3
	HĐ Kiểm tra

	09/5
	Sáng kiểm tra: Toán, TV: 4,5
Chiều kiểm tra: Toán , TV: 1,2,3
	CM

	07-12/5
	Tham gia giải bóng đá Thiếu niên và Nhi đồng tỉnh Quảng Ninh năm học 2017-2018.
	01 học sinh Vũ Minh lớp 5G

	9-10/5
	 GV bộ môn hoàn thành đánh giá. GV chủ nhiệm chấm bài kiểm tra và báo cáo kết quả về PGD.
	CM

	11/5
	 Tổ chuyên môn Họp đánh giá xếp loại chuẩn GV tiểu học, Xét xếp loại viên chức, xét thi đua cấp tổ.
Họp đánh giá chuẩn HT, Phó HT

	16/5
	Họp thi đua, xét xếp loại viên chức, luân chuyển CBGV
	Ban thi đua

	18/5
	- Báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng và giáo viên theo Chuẩn.
- Đại hội cháu ngoan Bác Hồ cấp trường
	Đ/c Nguyệt
TPT

	21/5
	Nộp hồ sơ đề nghị trường học an ninh trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích
	Các trường MN, TH, THCS

	22-25/5
	Duyệt hồ sơ học bạ các lớp
Giáo viên trả sách thiết bị đồ dùng dạy học, kiểm kê tài sản cuối năm, Tổ văn phòng hoàn thành giấy khen, phần thưởng giấy mời chuẩn bị Tổng kết năm học
	CM-Tổ văn phòng.

	24/5
	Kết thúc chương trình học kỳ II.
	CM

	27/5
	Họp ban đại diện phụ huynh học sinh toàn trường

Họp phụ huynh học sinh cuối năm
	GV chủ nhiệm

	29/5
	Tổng kết năm học, bàn giao học sinh về hè
	Toàn trường

	30/5
	Kết thúc năm học. Hoàn thành công khai theo thông tư 36/2017/TTBGDĐT ngày 28/12/2017.

	Nơi nhận:

- UBND phường Minh Thành (b/c);

- Các đ/c PHT, các tổ CM (t/h);

- Lưu: VT./.
	 HIỆU TRƯỞNG
Trần Ngọc Biên

PAGE